
San Martino Bridge

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Castellaneta Giulio (06/2690) 3 6 3 6 4 9 3 2 0 0 2 1 4 6 4 7 4 8 0 0

Caporali Luca (06/098) 4 5 0 0 4 10 4 10 0 0 2 5 4 10 2 1 4 3 0 0

Auricchio Domenico (06/1168) 0 0 4 8 3 3 4 8 0 0 3 7 4 9 4 2 0 0 0 0

Bettocchi Lorenzo (06/880) 4 2 4 8 2 3 2 3 0 0 2 1 4 8 4 3 2 3 0 0

Caporali Martina (06/948) 4 2 3 7 2 3 1 2 0 0 1 0 0 0 2 0 4 1 0 0

Caporali Samuele (06/2981) 0 0 1 3 0 0 2 3 0 0 2 5 0 0 0 0 2 2 0 0

Demartino Lucio (06/1130) 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Angnoloni Marco (06/881) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Castellaneta Giulio 06/2690 27 45 1,67

Caporali Luca 06/098 24 44 1,83

Auricchio Domenico 06/1168 22 37 1,68

Bettocchi Lorenzo 06/880 24 31 1,29

Caporali Martina 06/948 17 15 0,88

Caporali Samuele 06/2981 7 13 1,86

Demartino Lucio 06/1130 3 3 1,00

Angnoloni Marco 06/881 4 3 0,75

Italian Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Molinari Ivo (10/081) 4 8 4 7 0 0 4 8 4 10 2 6 4 11 0 0 4 9 4 12

Landini Andrea (06/033) 3 6 1 1 0 0 4 7 2 1 2 3 1 1 0 0 4 9 3 9

Perugini Samuele (10/008) 4 12 2 0 0 0 3 3 1 1 2 4 3 5 0 0 4 8 1 0

Valenzuela Renè (10/079) 2 1 4 9 0 0 2 2 4 4 2 1 4 11 0 0 2 5 0 0

Cannella Michele (06/2093) 2 3 3 6 0 0 2 1 3 4 2 6 4 8 0 0 0 0 1 2

Guiducci Riccardo (06/3138) 0 0 2 3 0 0 1 0 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Presenti Luigi (06/421) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 2

Mattesini Sara (06/2707) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 3 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Molinari Ivo 10/081 30 71 2,37

Landini Andrea 06/033 20 37 1,85

Perugini Samuele 10/008 20 33 1,65

Valenzuela Renè 10/079 20 33 1,65

Cannella Michele 06/2093 17 30 1,76

Guiducci Riccardo 06/3138 7 9 1,29

Presenti Luigi 06/421 7 6 0,86

Mattesini Sara 06/2707 7 4 0,57

Beer & Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bruni Elio (06/1131) 4 6 0 0 4 12 4 6 4 8 4 6 0 0 4 10 4 7 4 4

Casini Matteo (06/1950) 4 8 0 0 4 9 4 6 0 0 4 7 0 0 4 8 4 6 4 4

Maccari  Andrea (06/2337) 4 8 0 0 2 2 2 3 4 8 0 0 0 0 1 3 4 11 4 9

Secondini Luca (06/1676) 2 1 0 0 4 6 2 2 4 5 4 10 0 0 3 7 4 7 3 2

Regoli Gabriele (06/1826) 2 2 0 0 2 0 4 3 2 3 0 0 0 0 4 8 0 0 1 2

Guiducci Enrico (06/2724) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schettino Pietro (06/2725) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sensi  Michele (06/2726) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bruni Elio 06/1131 32 59 1,84

Casini Matteo 06/1950 28 48 1,71

Maccari  Andrea 06/2337 21 44 2,10

Secondini Luca 06/1676 26 40 1,54

Regoli Gabriele 06/1826 15 18 1,20

Guiducci Enrico 06/2724 2 1 0,50

Schettino Pietro 06/2725 0 0 0,00

Sensi  Michele 06/2726 4 0 0,00

Dartonici

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Massaro Enrico (06/591) 4 7 4 8 3 5 0 0 3 3 4 6 4 5 4 9 0 0 4 9

Masini Francesco (06/892) 4 7 2 0 4 6 0 0 4 4 2 1 4 3 4 9 0 0 2 3

Bacci Fabrizio (06/595) 3 1 4 7 4 4 0 0 2 2 2 6 0 0 4 10 0 0 2 0

Bresciani Gabriele (06/596) 4 6 4 5 4 2 0 0 2 0 4 7 0 0 2 4 0 0 2 5

Ceccarelli Lorenzo (06/594) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 5 4 4 2 3 0 0 2 1

Gremoli Edoardo (06/2877) 1 2 2 2 1 1 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 3

Fabbri Christian (06/593) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Massaro Enrico 06/591 30 52 1,73

Masini Francesco 06/892 26 33 1,27

Bacci Fabrizio 06/595 21 30 1,43

Bresciani Gabriele 06/596 22 29 1,32

Ceccarelli Lorenzo 06/594 16 20 1,25

Gremoli Edoardo 06/2877 11 8 0,73

Fabbri Christian 06/593 2 3 1,50



Dinky Bip Bip

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Paggini Daniele (06/292) 0 0 4 8 2 6 2 4 2 6 0 0 2 5 4 4 4 10 3 8

Livi Lara (06/282) 0 0 4 3 4 5 4 7 4 9 0 0 2 3 2 2 2 0 2 2

Zavagli Marco (06/293) 0 0 0 0 1 3 2 1 2 4 0 0 2 3 2 3 4 4 4 6

Giglioni Silvia (06/280) 0 0 1 0 2 3 4 12 2 5 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0

Tartarese Antonino (06/290) 0 0 1 0 2 0 2 2 2 4 0 0 2 2 2 0 2 1 4 6

Buzzini Fabiana (06/281) 0 0 2 3 2 1 2 1 2 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Bruschi Ketty (06/279) 0 0 2 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 1 1

Bobini Michela (06/2759) 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 2 2 2 1 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Paggini Daniele 06/292 23 51 2,22

Livi Lara 06/282 24 31 1,29

Zavagli Marco 06/293 17 24 1,41

Giglioni Silvia 06/280 13 21 1,62

Tartarese Antonino 06/290 17 15 0,88

Buzzini Fabiana 06/281 10 11 1,10

Bruschi Ketty 06/279 10 4 0,40

Bobini Michela 06/2759 14 4 0,29


